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Dotare mobilier scolar aferent proiectului" DOTAREA CU
MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE SI ECHIPAMENTE DIGITALE, A
UNITATILOR DE INVATAMANT PREUNIVERSITAR DIN COMUNA
VOINESTI , JUDETUL DAMBOVITA ".

[.D.: 88703135

Data
publicarii

Descriere:

30.10.23 Coduri CPV 39160000-1

I. Se vor dota 10 clase invatamant primar cu capacitate 18 locuri/clasa: valares esrimata
194.820 lei 1.Masa profesor si scaun=10 bucati x valoare estimata 2300 lei/buc=23000 lei
2.Pupitre individuale si scaun =180 bucati x valoarea estimata 495 lei/buc=89100 lei
3.Cuiere = 20 buc x valoarea estimata 145 lei/buc=2900 lei 4..Tabla magnetica= 10 buc x
valoarea estimata 500 lei/buc=5000 lei 5. Dulap individual pentru 6 elevi=30 buc x valoare
estimatal950 lei/buc=58500 lei 6.Dulap materiale didactice =10 buc x valpare
estiimatal272 lei/buc=12720 lei 7.Suport prezentare planse =10 buc x valoarea estimata
360 lei/buc=3600 lei Il.Se vor dota 5 clase invatamant prescolar cu capacitate 18
locuri/clasa, valares etimata 80930 lei 1.Scaune doua dimensiuni =90buc xvaloarea
estimata 209 lei/buc=18810 lei 2.Mese pt 4 copii,2 dimensiuni =25 buc x valoare estimate
314 lei/buc=7850 lei .3.Dulap cu 4 usi si banca=25 buc x valarea estimata 1348
lei/fbuc=33700 lei 4..Dulap Padurea fermecata=5buc x valoare estimata 2043 lei/buc=10125
lei 5.Biblioteca joasa=5buc x valloare estimata729 lei/buc=3645 lei/buc 6.Dulap
compartimente mari =5buc x valoare estimatal036 lei/buc=5180 lei 7.Pernute =90 buc x
valoare estimatal8 lei/lbuc=1620 lei Se vor dota 13 clase invatamant gimnazal si 4 clase
liceale cu capacitate 18 locuri/clasa pentru 16 cls si 20 locuri pentru o clasa, valoare
estimata 333.722 lei 1.Masa professor si scaun= 17buc x valoare estimatal960
lei/buc=33320 lei 2.Pupitre individuale si scaun=308 buc x valoare estimata495
lei/buc=152460 lei 3.Cuiere =34 buc x valoare estimatal45 lei/buc=4930 lei 4 Tabla
magnetica=16buc x valoare estimata500 lei/buc=8000 lei 5. Dulap individual ptr 6 elevi=
55buc x valoare estimatal950 lei/buc=107250 lei 6.Dulap depoztare materiale =17 buc x
valoare etimata 1272 lei /buc=21624 lei 7.Suport pentru planse=17buc x valoare
estimata361,06 lei/buc=6138 lei Mobilier specific si materiale didactice- Se va dota
laborator de fizica invatamant gimnazal -capacitate 18 locuri, valoare estimata 35196 lei
1.Mese individuale=18 buc x valoare estimata299 lei/buc=5382 lei 2.Scaun ergonomic ptr
elevi =18buc x valoare estimata490 lei/buc=8820 lei 3.Masa laborator=5 buc x 3 valoare
estimata500 lei/buc=17500 lei 4.Masa ptr echip audiovizuale=1buc x valoare estimata950
lei /ouc=950 lei 5.Dulap materiale didactice= 2buc x valore estimatal272 lei/buc=2544 lei |
11 . Mobilier speciific si materiale specifice, inclusivechipamente digitale, pentru dotare
cabinete scolare (inclusiv cabinete consiliere si asistenta psihopedagogica, de sprijin,
logopedice si alte terapii specifice Cabinet asistenta psihopedagocica Mobilier specific:9950
lei Dulap securizat din lemn, cu 2 usi 1x1000=1000lei valoarea estimata (L 800 X|1400 XH
1800 mm) Etajera cu 2 usi si 4 nise =2 buc x valoaresa esrimata 400lei / bucata =800 lei (L
800 X 1400 XH 1800 mm Masa individuala (trapez dreptunghiulara 2 bucati x valoare
estimata300lei / bucata =600 lei Scaune stivuibile din material lemn (I 50 Xad.50 XH 75
cm)=6bucxl valoare estimata66,7 lei / bucata =1000 lei Birou =1 buc x valoare estimata
1000 lei =1000 lei Scaun ergonomic =1 bucx valoare estimata400 lei/ bucata=400 lei Mini
panou interactiv=1x valoare estimata3000 lei / bucata =3000 lei Table magnetica rotativa 1
buc x valoare estimata 550 lei / bucata =550 lei Fotoliu cu suprafata usor igienica 2x
valoare estimata350 lei / bucata =700 lei Fotoliu minge/gonflabil 2x valoare estimata250lei /
bucata =50 Flipchart 1x valoare estimata400 lei/ bucata =400 lei Total valoare estimata
654618 lei Descierea detaliata a fiecarui obiect de mobilier se regasaste in sectiunea Caiet
de sarcini din cadrul documentatiei de atribuire .



